
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 62/2019 

BURMISTRZA MIASTA NIESZAWA 

z dnia 10 października 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Nieszawa na 2019r. 

Na podstawie art. 30, ust.2, pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tj. Dz.U z 2019 r.poz.506) i art.257 pkt 1 

i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2019r. poz.869) oraz § 14 Uchwały 

Nr V-33/19 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 28 stycznia 2019r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta 

Nieszawa na 2019r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr V-33/19 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 28 stycznia 2019r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Miasta Nieszawa na rok 2019, zmienionej Uchwałą Nr VI-40/19 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 

22 lutego 2019r., zmienionej Zarządzeniem Nr 10/2019 Burmistrza Miasta Nieszawa z dnia 29 marca 

2019r.,zmienionej Zarządzeniem Nr 12/2019 Burmistrza Miasta Nieszawa z dnia 8 kwietnia 2019r.,zmienionej 

Zarządzeniem Nr 18/2019 Burmistrza Miasta Nieszawa z dnia 29 kwietnia 2019r.,zmienionej Zarządzeniem 

Nr 19/2019 Burmistrza Miasta Nieszawa z dnia 30 kwietnia 2019r.,zmienionej Uchwałą Nr IX-50/19 Rady 

Miejskiej Nieszawa z dnia 23 maja 2019r.,zmienionej Zarządzeniem Nr 27/2019 Burmistrza Miasta Nieszawa 

z dnia 31 maja 2019r.,zmienionej Zarządzeniem Nr 30/2019 Burmistrza Miasta Nieszawa z dnia 7 czerwca 

2019r., zmienionej Zarządzeniem Nr 41/2019 Burmistrza Miasta Nieszawa z dnia 28 czerwca 2019r., 

zmienionej Zarządzeniem Nr 50/2019 Burmistrza Miasta Nieszawa z dnia 31 lipca 2019r., zmienionej 

Zarządzeniem Nr 52/2019 Burmistrza Miasta Nieszawa z dnia 14 sierpnia 2019r., zmienionej Uchwałą Nr XII-

61/19 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 24 września 2019r., Zarządzeniem Nr 60/2019 Burmistrza Miasta 

Nieszawa z dnia 30 września 2019r.wprowadza się następujące zmiany: 1.1.Ustala się kwotę dochodów 

z kwoty 8 450 399,80 zł na kwotę 8 597 535,18 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1, w tym: 

- dochody bieżące z kwoty 8 317 064,76 zł na kwotę 8 464 200,14 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 133 335,04 zł.1.1) Ustala się kwotę wydatków z kwoty  

9 281 539,80 zł na kwotę 9 428 675,18 zł zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

a) wydatki bieżące z kwoty 7 911 432,05 zł, na kwotę 8 058 567,43 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane z kwoty 3 450 714,89 zł, na kwotę 3 449 515,89 zł, 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań z kwoty 1 889 115,82 zł, na kwotę 1 894 574,12 zł 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych z kwoty 2 223 607,65 zł, na kwotę 2 366 483,73 zł, 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1, pkt 2 i 3 w kwocie 

227 993,69 zł, 

- dotacje na zadania bieżące w kwocie 50 000,00 zł, 

- obsługa długu w kwocie 70 000,00 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 1 370 107,75 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 20 grudnia 2019 r.

Poz. 7381



§ 2. Zmianie ulegają załączniki Nr 5 i 6 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami. 

§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 831 140,00 zł, który zostanie pokryty przychodami z emisji obligacji 

komunalnych w wysokości 776 732,00 zł oraz wolnymi środkami w wysokości 54 408,00 zł. 

§ 4. 1. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 1 090 408,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Łączna kwotę rozchodów w wysokości 259 268,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3a. 

§ 5. Limity zobowiązań z tytułu zacią2gniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych, o których mowa w art.89 ust.1 ufp na: 

1) pokrycie przejściowego deficytu budżetowego w kwocie 250 000,00 zł, 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz wykupu obligacji 

komunalnych w kwocie 259 268,00 zł, 

3) spłatę planowanego deficytu w kwocie 831 140,00 zł. 

§ 6. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości 

w sposób zwyczajowo przyjęty, a także poprzez zamieszczenie jego treści na stronie internetowej 

www.nieszawa.biuletyn.net. 

2. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Burmistrz 

Przemysław Jankowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7381



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 7381



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 7381



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 7381



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 7381



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 7381


		2019-12-20T10:02:15+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




